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هر چند مدت یک بار خوزستان ترند 
صفحات مجازی می شود و هشتگ می خورد 
و برخی مسئولان دولتی شتابان می آیند و 
عکس می گیرند و می روند و خوزستان می ماند 

و تنهایی و غربتش!
 هر چه می خواهیم تلخ ننویسیم نمی شود، 
وقتی پای در گل و خون در دل است که 

نمی شود از گل و بلبل نوشت. 
این روزهای خوزستان عجیب با درد و 
کمبودها گره خورده است، خوزستانی که 
خط مقدم دفاع از این مرز و بوم بود و هستی 
خود را فدای مام میهن کرده  امروز سزاوار 
نیست اینگونه مورد بی مهری مسئولان دولتی 

قرار گیرد. 
زیبنده نیست استانی که هشت سال 
جلوی ارتش فولاد و زره ایستاد امروز با یک 

بارندگی به زیر آب برود.
بدون شک خوزستانی ها حق بزرگی به گردن 
کشور دارند و مردم متوقعی هم نیستند، به 
برخورداری از امکانات اولیه قانع اند. اما بی توجهی ها، 
سهل انگاری ها و سوء مدیریت ها در ادوار مختلف، 
وضعیت را اسفناک تر کرده است.به ویژه دوسه سال 
اخیر که مصیبت جدیدی به نام آبگرفتگی بر سایر 

مشکلاتشان افزوده شده است.
باران برای همه رحمت است برای مردم 
خوزستان به ویژه اهواز به واسطه کم کاری ها و 

بی تدبیری ها زحمت! 
در گزارش های پیش رو به مشکلات مردم جنوب 
ایران و آسیب ها و بی تدبیری ها نگاهی  انداخته ایم.

زندگی در آب و فاضلاب!
باران که شروع به باریدن می کند خدا می داند 
چه تعداد از این مردم دلشان را در دستشان 
می گیرند که خدایا قرار است چقدر باران ببارد؟ 
چند میلی متر بیشتر مساوی است با سرازیر شدن 

آب و فاضلاب به زندگیشان. 
»بهرام حمیدی« ساکن اهواز که سال گذشته 
و امسال چند روز منزلشان غرق در آب بوده، به 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »پدر و مادرم 
نسبتا مسن و قریب به 45 سال است ساکن محله 
کمپلوی اهواز هستند و به این محله خو گرفته اند 
و به نوعی عرق دارند و علی رغم اینکه در سال های 
اخیر باران واقعا برای ما زحمت به بار آورد حاضر 

به ترک محله قدیمی خود نیستند.«
وی ادامه می دهد:» به دلیل نزدیکی و شیبی که 
این منطقه به سمت سپتیک روگذر کوی علوی دارد 
با هر باران سنگین شاهد آبگرفتگی منازل هستیم.«
حمیدی می افزاید: »یک روز زیر آب و روز دیگر 
روی هوا، چون مجبور شدیم تمام اسباب منزل را 
روی هم بچینیم تا کمتر به آنها آسیب وارد شود. 
در منطقه کمپلو تا سه روز بعد از بارندگی و حتی 
در پاره ای مناطق تا روز چهارم هم شاهد آبگرفتگی 
بودیم.حتی افرادی که با تعمیرات اساسی منازل 
خود را تقویت کرده بودند هم  گریزان از آن نبودند.«

این شهروند اهوازی در مقایسه وضعیت 
آبگرفتگی سال گذشته و امسال با توجه به ادعای 
مسئولین بر اجرای طرح ضربتی می گوید: »علی رغم 
اینکه می گویند اقداماتی صورت گرفته ولی تغییر 

ضرورت توجه به استان های آسیب پذیر از حوادث غیرمترقبه - بخش نخست

مردم اهواز دل نگران سیلابی جدید!

یک شهروند اهوازی: از همان 
سیل  وقوع  اولیه  ساعت های 
در خوزستان چیزی که تا 
حدی می توانست التیام بخش 
باشد حضور نیروهای بسیجی 
و جهادی بودند که در ابتدا 
سعی در خالی کردن آب و 
بعد شناسایی افراد آسیب دیده 
و گرفتار کرده بودند و 
معیشتی  کمک  بسته های 
توزیع می کردند. میان مردم 

یک ساکن منطقه امانیه 
اهواز: قبل از اولین بارندگی، 
خیابان ها  اغلب  در  فاضلاب 
بالا زده بود و این یعنی 
و  ظرفیت  فاضلاب  شبکه 
کشش دفع فاضلاب شهر 
را ندارد و پس زده می شود.

قابل توجهی را ندیدیم و تمام اسباب و اثاثیه 
منزلمان به زیر آب رفت.«

او تاکید می کند: »با نزدیک شدن فصل پاییز 
و نزول باران هر لحظه در ذهن شهروندان تجربه 
تلخ آبگرفتگی منازل و خیابان ها هست که فقط در 
مرحله نخست با لطف خداوند و در مرحله بعد با 
همت مسئولان ذی ربط می تواند این ترس از باران 

به نشاط و سرزندگی مبدل شود.«
این شهروند جوان می افزاید: »بارانی که از 
سال های گذشته شدت آن کمتر بود ولی بازهم 
منجر به گرفتگی فاضلاب در خیابان ها و در پی آن 
آبگرفتگی منازل و خیابان ها می شود. یک علت ساده 
دارد آن هم عدم وجود سیستم دفع آب های سطحی 
است. تا وقتی که این سیستم راه اندازی نشود با 

هر بارانی باید منتظر این شرایط سخت باشیم.«
حمیدی با وجود اینکه از کاستی ها شاکی است 
اما تلاش های صورت گرفته را از نظر دور نمی کند و 
می گوید: »از همان ساعت های اول وقوع سیل در 
خوزستان چیزی که تا حدی می توانست التیام بخش 
باشد حضور نیروهای بسیجی و جهادی بودند که در 
ابتدا سعی در خالی کردن آب و بعد شناسایی افراد 
آسیب دیده و گرفتار کرده بودند و بسته های کمک 

معیشتی میان مردم توزیع می کردند.«
وی ادامه می دهد: »البته ناگفته نماند حضور 
خبرنگاران و اکیپ های صدا و سیما باعث شد 
مشکل مردم با صدای رساتری به گوش مسئولین 
استانی و کشوری برسد که جا دارد از همه 
خبرنگارانی که دلسوزانه صدای مردم شدند و از 

گفتن حقیقت هراس نداشتند تشکر کرد.«
بانو مکوندی ساکن محله شهرک دانشگاه 
اهواز می گوید: »سال گذشته که به دنبال بارندگی 
شدید، آب وارد خانه ما شد، بعد از فروکش کردن 
آب جلوی درب ورودی یک سکوی نیم متری زدیم 
تا شاید مانع ورود آب به منزل شود ولی امسال 
دوباره این مشکل تکرار شد و تمام فرش و وسایل 

خانه غرق در آب شد.«
او که با بغضی در گلو صحبت می کند از اینکه 
در این وضعیت بغرنج اقتصادی متحمل این حجم 
از ضرر مالی شده بسیار ناراحت است و می افزاید: 
»20-30 میلیون تومان فقط پول یخچال است و 
ما ذره ذره برای ساختن زندگی و تامین این لوازم 

پول جمع کرده بودیم که همگی بر باد رفت.«
آبگرفتگی بلای جان مردم

یک بانوی اهوازی می گوید: »آبگرفتگی سه سال 
است بلای جان مردم شده ، ما سال های سال است 
ساکن این محله ایم و قبلا چهار پمپ بزرگ آب های 
سطحی را به زمین های خالی اطراف و یا رودخانه 
منتقل می کرد همچنین جوی های روبازی بود که 
بخشی از روان آب ها از طریق آن هدایت می شد 

ولی نمی دانیم چرا این جوی ها یکی دو سال پیش 
پر شدند و دیگر جوابگو نبودند«.

وحید انصاری که ساکن منطقه امانیه اهواز 
است نیز می گوید:» قبل از اولین بارندگی، فاضلاب 
در اغلب خیابان ها بالا زده بود و این یعنی شبکه 
فاضلاب ظرفیت و کشش دفع فاضلاب شهر را ندارد 

و پس زده می شود.«
وی می افزاید:» بارش باران قوز بالای قوز شد؛ 
به شبکه فاضلابی که از وظیفه خودش بر نمی آید 
یک مسئولیت دیگر یعنی دفع آب های سطحی را 
هم سپردند، خوب معلوم است که زیر این بار گران 
جان می دهد! و آب و فاضلاب مخلوط می شود و 

وارد خانه مردم بیچاره می شود. « 
بازار داغ عکاسان خبری

یکی از عکاسان متعهد خوزستان که همواره 
در صحنه های مختلف دوشادوش مردم به انعکاس 
مشکلات مبتلا به آنها می پردازد به گزارشگر کیهان 
می گوید: »روز بارندگی 9 آذر، مسیر ربع ساعته 
محل کار تا منزل را یک ساعت و بیست دقیقه 
طی کردم زیرا دنبال راهی بودم که بتوانم خودم 

را به منزل برسانم.«
میثم خالدی به مناطقی که برای تهیه گزارش 
تصویری حضور داشته  اشاره می کند و می افزاید: 
»یک روز کامل در خیابان های باغ شیخ و چهارراه 

زند و مرکز شهر به عکاسی مشغول بودم و یک روز 
را هم در منطقه کمپلوی شمالی، خیابان زکی زاده 

عکاسی کردم.«
در خیابان باغ شیخ نصف شب در سرما زن و 
مرد مشغول خالی کردن آب از داخل خانه ها با هر 
وسیله از جمله سطل و خاک انداز و....بودند. ولی 
در واقع فایده ای نداشت چون خیابان پر از آب بود، 

مجدد آب از همه مجراها نفوذ می کرد.
خالدی راوی مشاهدات میدانی و درددل های 
به چهره  مردمی است که در آن روزهای سخت، چهره 

با آنها گفت وگو داشته است.

او آهی از نهاد می کشد و ادامه می دهد: »پیرزنی 
را دیدم که با چشمان  اشکبار می گفت دو شهید 
داده ام و شوهرم بازنشسته نیروی انتظامی است 
و حالا تمام خانه و زندگی ام به زیر آب رفته و 
تلویزیون و یخچال و... از کار افتاده است. در حالی 

که هنوز خسارت پارسال را هم به ما نداده اند!«
راه  او می گوید: »خیابان سروش، سمت سه 
خرمشهر هم وضعیت خیلی بدی داشت و مردم 
خودشان دست به کار شده بودند و میان آب 
مشغول کار بودند.پیرمرد 70 ساله پاچه ها را بالا 
زده بود و آشغال های فاضلاب را در می آورد تا شاید 

راهی برای خروج آب ها پیدا کند. مردم می گفتند 
پمپ ها را زمان بارندگی خاموش می کنند و همین 
کار بر شدت مشکلات می افزاید. مسئولین فکر 
سوختن پمپ هایشان هستند ولی فکر زندگی 

مردم نیستند.«
این عکاس خوزستانی از برخی اظهار نظرهای 
مسئولین به شدت آزرده خاطر است و می گوید: 
»برخی از توجیهات مسئولان که به زعم خود دلیل 
است در واقع توهین به درک و فهم و عقل مردم 
است. در محله خشایار خانمی را دیدم با کودک 
خردسالش که تمام وسایل منزلشان در آب شناور 

بود؛ مادر مبهوت ایستاده بود و نگاه می کرد و کودک 
به خیال خود می خواست تسکین درد مادر باشد 
و وسایلی که می توانست مدام جا به جا می کرد تا 
شاید کمتر آسیب ببینند.ولی از آب در می آورد 

دوباره درون آب می گذاشت.«
خالدی می گوید: »شاید باورتان نشود ما 
صحنه هایی را دیدیم که واقعا دردناک بود و 
امیدوارم دیگر تکرار نشود، خانواده ای را دیدم که 
نوزاد خود را با چند تکه طناب به جاکولری آویزان 
کرده بودند و جایی نداشتند که برای چند روز به 

آنجا بروند تا آب فروکش کند.«
او ادامه می دهد: »هر گوشه یک داستان در 
جریان بود و هر خانواده به سبک خودش بحران 
را مدیریت می کرد. پدری را دیدم که با تلطیف 
فضا و جملات مضحک سعی داشت بار روانی 
را برای فرزندانش کاهش دهد، به آنها می گفت: 
ببینید چه مسئولان خوبی داریم، استخر سراسری 
درست کرده اند که شما به راحتی شنا کنید و 
مجبور نباشید زحمت رفتن به استخر را بکشید. 

جملاتی که سرشار از درد بود را با خنده به خورد 
فرزندانش می داد.« 

این مردم شریفی که ما داریم لایق بهترین ها 
هستند زیرا با این همه مصائب که دیده اند دست 
از دین و رهبر و شهدایشان برنمی دارند، منزل یکی 
از شهروندان رفته بودیم که تا زانو در آب بود ولی 
عکس حاج قاسم را مدام جا به جا می کرد که خیس 
نشود. به او گفتم تو الان باید فکر زندگی ات باشی 
که زیر آب رفته است؛ او می گفت: این از زندگی 
من هم عزیزتر است. الحمدلله که این مردم پایبند 

ارزش ها هستند.

بحرانی که مدیریت نمی شود!
مردی سوار بر ویلچر در خیابان ایستاده و 
متوجه می شوم که او هم از آبگرفتگی بی نصیب 
 نبوده است. این شهروند اهوازی می گوید:
» مستاجرم و ماهی 700 هزارتومان اجاره می دهم و 
من و همسرم هر دو معلول جسمی حرکتی هستیم 
و هیچ کمک حالی هم در آبگرفتگی نداشتیم. روز 

اول نیم متر آب داخل خانه مان بود.« 
عبدالکریم اسدی کارمند یکی از ادارات دولتی 
اهواز می گوید:» صبح روز بارندگی وقتی تمام 
کارکنان دستگاه های دولتی به سرکار رفتند اعلام 
کردند ادارات تعطیل است و تمام کارمندانی که 
در باران به محل کارشان رفته بودند حالا باید 
برمی گشتند و این یعنی حجم بالایی از ترافیک و 
بارندگی با هم گره خورد و شهر به هم ریخت. آیا 

این معنای مدیریت بحران است؟«
او می افزاید: »این در حالی است که بارندگی 
از ساعت ها قبل آغاز شده بود و ادامه داشت و 
وضعیت آبگرفتگی معابر کاملا قابل پیش بینی بوده؛ 
اما چرا مدیریت بحران خوزستان نوشداروهایش 
بعد از مرگ سهراب می رسد؟ سؤالی است که 
سال های سال است که بی جواب مانده و مختص 
به دوره خاصی هم نیست؛ چرا که در روزهای 
خاک آلود هم بارها دیدیم که کارکنان به محل 
کار و بچه ها به مدرسه می رفتند و خوب خاک 
می خوردند؛ بعد تازه مدیریت بحران استان از 
 خواب بیدار می شد که چه نشسته اید باید تعطیل 

می شد!«
این شهروند اهوازی ادامه می دهد: » وقتی 
بارندگی شدت گرفت؛ به دنبال همسرم به محل 
کارش رفتم تا او را به منزل ببرم که مجبور شدم 
از دریاچه های عمیق سطح شهر عبور کنم چون 

هیچ راه دیگری نبود، وقتی بعد از پیچ و تاب های 
فراوان در شهر برای عبور از محل های کم آب تر به 
منزل رسیدیم. ماشین را که خاموش کردم دیگر 

روشن نشد.«
آقای اسدی با بیان اینکه سه روز بدون وسیله 
نقلیه بودیم ادامه می دهد:»بسیاری از مردم 
خودروهایشان در آب ماند و خاموش شد و کاری 

از دستشان برنمی آمد.«
همه این موارد نشان می دهد که مسئولان باید 
در بحث سیل و حوادث غیرمترقبه خیلی جدی تر 
عمل کنند و جلوی آسیب بیشتر مردم را بگیرند.

افقی: 
1- پیرو دین اسلام- آفتی که به 
جان کشورمان افتاده است 2- مزاحم 
شدن یا مسخره کردن 3- پدربزرگ- 
آبزی پرطرفدار در جنوب ایران- نوعی 
چرم- تیر پرتابی 4- جزیره ای در خلیج 
فارس- عرصه ورزشی پر زد و خورد- 
ساده دل زودباور 5- نشان دهنده مسیر 
درست- گرد و دایره مانند- پیمانه 
غلات در قدیم 6- شرمنده- نرم تر از 
فولادی- ارزان 7- هر عمل نهی شده- 
موسیقی بدون کلام- توطئه 8- مجرای 
خون- آسمان آماده بارش- وسیله بهتر 
شنیدن- ضد هیچ 9- فریاد شادی- کلمه 
الزام آور- کور کردن 10- وقت و هنگام- 
صدای توپ و تفنگ- معجزه 11- خست 
و لئامت- شرط بندی، گروکشی- ارتباط 
12- مرد جوان مازندرانی- بی قید و 
بند- جداکننده 13- عدد دو رقمی- 
رقیق کننده رنگ ها- تکرارش بی قانونی 
می شود- پیشوند نفی کننده 14- گفتار 
چاپلوسانه افراد متملق 15- از القاب 
حضرت نوح)ع(- ورزش جوامع ثروتمند.

عمودی:
1- دارای مهر و ثبت شده- ظرف 
سفالی بزرگ- سزاواری، برازندگی 
2- لقب میرزا کوچک خان- وصف 
به  منسوب  تقویم  برای  درست 
جلال الدین ملکشاه 3- دروازه دهان- 
اول کار- میرنده، نابودشونده- مظهر 
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سردی 4- شخص دعوت شده به 
ضیافت- رودی در مرز چین و کره 
شمالی- کوهی در ایتالیا 5- هنر 
هفتم- خالق »سبک شناسی«- مایه 
ابهت شیر نر 6- برادر ترس- از توابع 
لواسان- گیاهانی که بدون گل دادن 
تکثیر می شوند 7- اندیشمند- توپ 
شالوده-  کردن 8-  اذیت  تشر-  و 
جناح راست- قابل شناسایی- شبکه 
نزدیک  بزرگ  آبادی   -9 اینترنتی 
دنیاگرا  اعزام-  جمشید-   تخت 
10- متفاوت، تغییر یافته- اداره کننده 
تشکیلات- سود حرام 11- اجازه- 
مانع- طوطی آفریقایی 12- جانشین 
کلمه  مسکو-  در  باشگاهی  مادر- 
الزام دیگر 13- از غذاها- مقابل 
فرعی- بیکار و بیهوده- پول ژاپنی 
14- املای عربی برای عنکبوت 
درشت- راهی برای توزیع عادلانه 
کالاها 15- چشمه پرآب- شهر 
بزرگ افغانستان- آغاز نام آندرسن 

داستان نویس.

جدو    ل
بدون نقطه کور

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/10/14 
و به موجب مصوبه شماره 80/1644 مورخ 1397/5/30 هیئت مقررات زدایی و 
تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: صورت های 
مالی سال 1397 به تصویب رسید. آقای هوشنگ اله دادی به شماره ملی 
3781874141 به سمت بازرس اصلی و آقای سیدمحمد موسوی نائینی به شماره 
ملی 0045698260 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. آقای اسماعیل یوسفی مبرهن به شماره ملی 2691172805 به عنوان 

عضو علی البدل هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن 
سامانه گستر به شماره ثبت 8۲88۱

 و شناسه ملی ۱0۱0۱۲7۵0۵۳ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/10/11 و به موجب 
مصوبه شماره 80/1644 مورخ 1397/5/30 هیئت مقررات زدایی 
و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای سعید نصرتی ک. م 4579326296 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره جایگزین آقای اسماعیل صابری برای بقیه مدت تصدی هیئت 
مدیره انتخاب گردید. بنابراین اعضاء هیئت مدیره برای بقیه مدت 
تصدی به قرار ذیل انتخاب گردیدند: سید احمد علی قدسی ک. م 
2491037807 به سمت رئیس هیئت مدیره و حسین پاکدل 
ک. م 5739889529 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سعید 
نصرتی ک. م 4579326296 به سمت منشی هیئت مدیره و اکبر 
رنج دیده ک.م 0053300793 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و 
سید علی احمدی ک.م 4579457455 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل. مقرر شد: چک ها و اسناد تعهدآور شرکت پس 
از تصویب هیئت مدیره با امضاء ثابت آقای سیدعلی احمدی )مدیر 
عامل( و آقای سید احمد علی قدسی )رئیس هیئت مدیره( و مهر 
شرکت معتبر و در غیاب رئیس هیئت مدیره، با امضای آقای سید 
علی احمدی )مدیرعامل( و آقای حسین پاکدل )نایب رئیس هیئت 
مدیره( معتبر خواهد بود و اوراق عادی با امضای آقای سید علی 

احمدی )مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن 
سامانه گستر به شماره ثبت 8۲88۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۲7۵0۵۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/8/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس استان تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزی- تهران- محله 
داودیه- بلوار میرداماد- خیابان رودبار غربی جنوبی- بن بست آذر- پلاک 
5- طبقه 2 به کد پستی 1546916713 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گروه توسعه ایده پرداز آرمانی
سهامی خاص به شماره ثبت ۴8۹۲۳۵ 

و شناسه ملی ۱۴00۵7۱۳۲۲۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1398/10/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مسیح هاشمی 
خوراسگانی)0031109901( به سمت بازرس اصلی و خانم شهرزاد 
جلی)0071076931( به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی 
انتخاب شدند. ترازنامه و صورت های مالی شرکت منتهی به سال 

1397 بتصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پارس دیدگان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۲۳88۶ 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۶۵۱0۵۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1397/5/24 و به موجب مجوز شماره 11/71516 مورخ 
1397/12/13 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان تهران  تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای 
هیئت مدیره مرکب از 3 الی 7 مدیر باشد و بدین ترتیب 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح می گردد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل آزادگان
 سهامی خاص به شماره ثبت 8۱۲7۳

 و شناسه ملی ۱0۱0۱۲۵۹۳۳0 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/06/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل، چک، سفته، بروات و عقود اسلامی 
با امضای آقایان علی اکبر محمدی برنجستانکی)مدیرعامل( و سید حسین سلیمانیان 
)رئیس  هیئت مدیره( متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی با 
امضای هر یک از مدیران و با مهر شرکت معتبر می  باشد. محل شرکت به نشانی 
استان مازندران-شهرستان بابل- شهر بابل- محله شهرک فرامرزی- کوچه خداداد 
15- بلوار امام رضا)ع(- سردخانه همت پرست- کد پستی 4716654719 تغییر یافت 

و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت افشره بابل نگین پارسیان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۵۱۶۳۴۲ 

و شناسه ملی ۱۴007۱0۵۳0۴

به استناد صورتجلسه 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
 1397/11/01 مورخ 
تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: بند 5 به ماده22 
اساسنامه الحاق گردید: 
 30 ماده  شرکت  ادغام 
بشرح ذیل اصلاح گردید: 
عمومی  مجمع  اختیارات 
تغییر  هرگونه  فوق العاده: 
در مواد اساسنامه یا میزان 
یا انحلال  سرمایه شرکت 
شرکت قبل از موعد یا 
شرکت ها  سایر  ادغام 
ادغام  یا  در شرکت 
شرکت در سایر شرکتها 
منحصراً در صلاحیت 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
به  تبصره 12  می باشد. 
الحاق  ماده 61 اساسنامه 
عمومی  مجمع  گردید: 
با  می تواند  فوق العاده 
رعایت تشریفات قانونی 
شرکتی  در  شرکت  ادغام 
دیگر و بالعکس را تصویب 

نماید. 
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات
 غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۱8۳۳۴0
و شناسه ملی 
 ۱0۱0۲۲۵۵0۱۱


